:\ЛНТhl-\IАНСИЙСКИЙ лвтоно:\IНЫЙ ОКРУГ - ЮГРЛ

ГУl)ЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(}/11
4 сентября 2015 года

\аfпы-\11а11..:11ii..:к

О внесении изменения в приложение 1
к постановлению Губернатора

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 1 июля 201 О года № 116
«0 Департаменте образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского

автономного округа - Югрьш

~;) 92

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных правовых актах
Ханты-Мансийского ·автономного округа - Югры», в целях приведения

нормативного правового акта Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры в соответствие с законодательством

Российской Федерации по ст ан о в ля ю:

Внести в приложение 1 к постановлению Губернатора Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 1 июля 201 О года № 116
«0 Департаменте образования и молодежной политики Ханты

Мансийского автономного округа Югрьш изменение, признав

подпункт 6.1.2 пункта 6.1 утратившим силу.

r::::~:-~ .
. , .-·· .. ?1f~_:__~~/")f~4~

Временно исполняющая обязанностh;r·/·/·:~~~~>--~~Z~
''/ ~~~

Губернатора Ханты-Мансийского r/5/ '-'",~
,1. 1 . 1 \

автономного округа-Югры (\ ~;( Губернаrор ~!
' • 1 1

\\\ /J
~-----~- ---~/

-.:~,~:...:.:;.._~~

нв

Н.В.Комарова